92 Undergarments  0.00 1

94 Rope  0.00 1

96 Baby clothes  0.00 7

98 Underwear?  0.00 1

100 Water bottlle  0.00 1

102 Hand bag  0.00 1

104 Face powder  0.00 2

106 Baby clothes  0.00 25

108 Pillow 5 pcs  0.00 5

Remarks

Net Charges AED ONE THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY-FIVE ONLY.  1,385.00

AIRBEST EXPRESS CARGO LLC

Toll Free No. : 8002113

TAX INVOICE TRN :100621486800003

BANK DETAILS

BANK NAME

ACCOUNT NUMBER

IBAN NO

ADCB

11835377820001

AE370030011835377820001

A/C HOLDER NAME AIRBEST EXPRESS CARGO LLC

SWIFT CODE

BRANCH

ADCBAEAA